
Webbtillgänglighetsredogörelse Publicering 

Denna webbtillgänglighetsredogörelse gäller Triplan Oy:s tjänst Publicering.  

Redogörelsen har uppgjorts den 11.10.2020. Uppdaterad 13.4.2023. Vi har utvärderat 

tjänstens webbtillgänglighet själva. 

 

Webbtillgänglighetens situation i digitjänsten 
Tjänstens användargränssnitt uppfyller lagenliga A- och AA nivåns krav för 

webbtillgänglighet (WCAG 2.1), och det finns inga kritiska brister på 

webbtillgängligheten på webbplatsen. 

De centrala bristerna i nättjänsten har beskrivits nedan. 

 

Innehåll och funktioner som inte är webbtillgängliga 
Vissa filer i denna digitjänst kan ha brister i webbtillgängligheten. Webbplatsen kan 

innehålla också dokument som är publicerade före den 23.9.2018, vilka inte berörs av de 

krav som lagen ställer (WCAG 1.3.1). 

 

Noterade du en brist i webbtillgängligheten i vår digitjänst? 
Vi strävar efter att kontinuerligt förbättra nättjänstens webbtillgänglighet Om du noterar 

problem som inte är beskrivna i denna redogörelse i webbtillgängligheten på 

webbplatsen, ge först feedback via e-post till helpdesk@triplan.fi. Vi tar gärna emot 

noteringar och förbättringsförslag gällande webbplatsens webbtillgänglighet.  

 

Gällande de dokument som visas i tjänsten ska du ta kontakt med den organisation 

som producerat materialet. 

 

Övervakning av webbtillgänglighet 
Södra Finlands regionförvaltningsverk övervakar förverkligande av 

webbtillgänglighetskriterier. Om du noterar problem i webbtillgängligheten på webb-

platsen, ge först feedback till Triplan Oy. 

Om du är missnöjd med svaret eller om du inte alls får svar inom två veckor, kan du 

göra anmälan till regionförvaltningsverk. På regionförvaltningsverks sidor finns utförlig 

information om hur anmälan kan göras och om hur ärendet behandlas. 

 

Tillsynsmyndighetens kontaktuppgifter 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Södra Finlands regionförvaltningsverk 

Enheten för tillsyn av webbtillgänglighet 

www.tillganglighetskrav.fi/ 

webbtillganglighet(at)rfv.fi 

telefonnummer växel 0295 016 000 

mailto:helpdesk@triplan.fi

